Mak / Swelice

Czarnostovo<sup>(1)</sup> [Cr. 123. ?]; [XIII - XIV]

[Konrad potw. uposaż. Ostwa płock.]

- - castrum Poltowsko cum suis villis - - Cz.

Koch. nr. 301

(x)  
Kop.: Czarnostowici  
XIV

Male

Czarnostowo

(1376)

(-- ) Dobeslaus (-- ) eps Ploc. :

(-- ) ecclesiam in Karniewo ( - - ) fundavimus in honorem  
Omnium Sanctorum. ( -- )

etiam villas nomine parochie sumptas, scilicet:  
bimur Chelchy, Szwelice, Czarnostowo, Byszewo, Smier-  
dzigrochy, Młodzianowo, Osiek, Łukowe et Zakrzewo  
dicte ecclesie addidimus ( - - )

A.D. 1376, Vis. 266, 465-466

mat. /

Czarnostowo

1425

nr. 1304 Melosty nicola de Cz.

Zab. I.

Cranosthewo

Maly

(1925)

Aceri frumentorum dati d. bruci

n. n. 2 [aceri]

MK 333, 137° (PPr  $\nabla$  882)

Paw Mak / Swelice

Czarnosthowo

(1427)

Cum Jacobus Slothek de Slothkowo vendidit  
Slothkowo inter Cz., Swelice et Byschew,  
in distr. Zaerocz. — — —

MK. 333, 76 (P. Pr. V, 536)

Czarnostowo

(1445, e. 1517)

Episcopus exposuit nemus inter Cz.  
 et (Czyolkowo)<sup>1)</sup> ad locandum villam,  
 quam appellavit Trojanowo, et  
 ratione locacionis donavit 3 mansos  
 pro scultecia.

na pól<sup>20 ar</sup> od Czarn. sz.

Wóity Trojanow, a dalec  
 Kostowo

<sup>1)</sup> Dopisano nad wyrazem: Co-  
 szlowo

A. Di. Pt. 1 AKP 50, 9

B. N. Mikrot.

Czarnostowo

Maly  
(1746)

„ nob. Pomyan nob. Andree de a. interposuit  
caucionem -- quia sibi debet resignare suam  
totam possessionem immobilem quam possedit  
in hereditate dicti Olowo emptam per predic-  
tum Andr. de a. pro 27 Alexog. mon. com. --  
et pro modio nitigins el. spad -- si -- ser.  
dux Boleslaus consenserit ad premissa ”

(wulture)

Warsz. z. gr. dis. 1, 283

27

mak / 1482

Czarnostowo

Stanislaus, Petrus et Johannes <sup>de Gz</sup> venerunt  
aerium nigricans in Swelice apud vicem  
hooker pro 1 1/2 denar.

A. D. R. 9. p. 28

411

Czarnostowo

Mak/

1482

Jacobus Sady, Mathias Wylk, Stanislaus  
Kouper de G. emment acerrim siliquis  
apud vicenustodan.

A. D. P. Ep. 9. p. 34v

137

mark/

Czarnostowo

146 2

laboroni Martinus, Bartholomeus, Thomei Thomeus  
et Mathias <sup>de Cr.</sup> Curant apud vicenustaden 2 acri-  
vos in lignis in helice.

A. D. R. Ep. 9. p. 29v

436

Mak

(1463)

Crainostono

Martinus de C. emit 2 annos avere in Swebyse  
pro 3 serag. 10 pt.

A. D. P. Ep 9, 92v

459

Max

(1463)

Crasnostono

Stanislaus Szwantowski, Jacobus inter  
Stanislaus filius eius et Petrus Wroble kme-  
tores de Cr. emerunt frumenta apud  
plebanum in Karuzewo pro 2 1/2 sexag.

A. D. 15. Ep 9 95 v

Cramostoro

Mak

(1464)

"Hiborius electus edicte Plo... mandavit <sup>(sua)</sup> advocato  
de a. -- ut in 2 septimanis privilegium advocacie  
sue in eadem coram paternitate sua ostendat  
et producat et se a servicio castri, prout  
allegavit, probet liberum et exemptum --"

ADJ. RT. Ep. 5, 1330

Craonostowo

Mak

(1464)

" Itibor. electus eclipor. -- honesto Michaeli  
molendinatori de Cr. prefixit terminum --  
ad producendum priv. spiritus super molendinum  
in Cr. predictum -- "

ADJ. OT., Ep. 5, 1340

504

mak

(1464)

Carostowo

Stawiskach de G. Leuter Byczyński carostowo  
reiko pelt. 1 1/2 seroz.

A. B. P. Ep. 9, 104<sup>v</sup>

Wak / Anselice

Cranosthorus

(1765)

liber. eps. Ploc. tria gaza ad clowem  
Polthouien. spectantia: unum in  
bonis Cr. — — in hincant.

zabr. z.u. rel. 5, 396

762

(1765)

Carnostoma

Mak

Stanislaus Stracke de Cz. Lencus vicenstoli  
2 serag et XVI gross. pro frumentis.

A. D. Pl. Ep 9, 156<sup>v</sup>

258

mak

Czarnostowo

/1465/

Petrus Dzykora, Petrus Suk et Petrus Wrobl kmeto-  
nes de Cz. emerunt decimam apud Johannem plebanum  
de Swelicze.

A.D. .Pl.Ep.9,156

960

Mak

Krasnostwo

(1466)

Stanislaus Skorupka, Nicolaus Calanias,  
Mathias Brodka et Stanislaus Sartoris de  
Cs. fuerunt schere 4 sexag. vicenostochi  
ploc. pro frumentis.

A. G. P. Ep. 9, 208

Czarnostowo *Mok* (1467)

" in a. et in curia episcopali Tordem rta"

[dwór bpi przy folwarku tamże]

ADJ. 80, Ep. 5, 1900

Czarnostowo

Mak

(1268)

" nob. Dorothea des. Dobrothna ux. nob. Andrei de  
Honnewo totalem partem scultenie in a. ipsam post  
mortem prioris mariti sui videl. Bernardi facta di-  
visione cum pueris suis concernentem, quantum vide-  
licet mansum dicte totalis scultenie -- nob. Trojano  
de Slassy pro 13 seroy. & -- recognovit se vendidisse  
-- reservata ut premititur pueris suis dicti Bernardi  
prioris sui mariti superstitionibus pro simili pecunie  
quantitate <sup>et</sup> emendi potestate. -- "

A. G. P. U., Ep. 5, 192 v

v. 4. Resignatio advocacie  
in a.

Czarnostowo

Mar

(1470).

„ nob. Helena Bernardi (win) advocati in Cr. nata  
suo et germanorum suorum ac germanarum nomi-  
nibus petiit nbi partem sive sortem advocacie  
successione paterna debitam, quam nob. pater suus  
Wynygera adv. Iidem in Cr. obtinet -- ad iudicari.  
Prefatus vero Wynygera recognita apud se predicta  
Helene et motum germ. et germ. sorte illam sub anno  
censu ab anno ad annum tenendam conveniebat  
et offerebat  $\frac{1}{2}$  resag. se solutum quolibet anno  
suis repositus -- sortem vero constitutus (nob.) arch.  
de Hassi avunculus dictae Helene et eius g. et g.  
plus daturum videl. 40 gr. de possessione et usufru-  
tione dictae sortis se offerebat et ob hoc tanquam  
utilior in possessionem

A. D. P. D., Ep. 5, 221

dicte sortis et tutelam dictorum sortitorum se  
se magis < utilis > quam Nyenyera minus utilis ad-  
mitti petebat. Tandem prefatus Nyenyera de huiusmodi  
sorte solvendum quotibet anno 40 gr. -- se summisit  
solvendum --. Futurum vero obligavit se ditos nepotes  
et ipsam Helenam cum germanis bene tenere, servare  
et nutrire ultra solutionem -- tandem, quousque  
accreverint et sua soli in propria soluerint  
recipere gubernacionem. Prefata idem Nyenyera  
confessus est & debuit < pecuniam > 100 grossarum  
a nob. Jetha, prefato Bernardo mortuo fratri suo,  
debitam levare, quam etiam cum 40 gr. ad festum  
natalis Domini -- 14 72 apud acta se solvendum  
obligavit. -- "

14

Morky

Czarnostowo

(1473)

Nobilis Nyemyerza advocatus in Cz.  
 recognovit se debere nobilibus Elene, An-  
 dree et Nicolao, ff. ol. Bernardi advo-  
cati in Cz. 2 sexaq. racione sortis  
 eorundem advocacie in Cz.

A.Dj.Pt., Ep. 10, 48

Mak

Czyarnostowo (1474)  
 Nicolaus Warda, Johannes Dzyemka,  
 Bartholomeus Zabylny, Johannes Wye-  
 wyotka, Kmettones de Wola Wangrzinow-  
 ska, recognoverunt et obligaverunt se  
 sub pena excommunicationis Nicolao  
 de Hnyschero canonico Cracoviensi  
 et Ploc. 5 sexag. pro 2 acervis sili-  
 qinis, in Cz. per ipsos emptis, solvere.

A.D. 1474, Ep. 10, 88

Mak

Czarnostowo

(1476)

Terminus honorabilis Johannis  
 Pyenyasek Canonici padowien. cum  
 nobili Paulo Notario de Syroscz  
 pendet. In presenc'a domini doctoris  
 et discreti Alexii de Czarnostowo.

A.D. 1476. Ep. 13, 6v

Mak/

Czarnostowo

(1476)

Discretus Simon minister ecclesie in  
 wur constituit magistrum Petrum  
 in suum procuratorem in causa  
 quam pretendit movere provido  
 Johanne Hannus servitori illustrium  
 principum Mazovie. Presentibus  
 discreto Urbano de wur et discreto  
Alexio de Czarnostowo.

A. Di. Pi. Ep. 13, 2

mak /  
Czarnostowo

(1476)

Discretus Stanislaus baccalarus altaris-  
ta poltoviensis executor datus fecit  
relationem quia Swyeseosky Gnaum  
citavit ad presentem diem ad Instau-  
ciam honorabilis Thomea Solkolowsky  
canonici poltoviensis.

Presentibus discreto Alexio de Czarnosto  
wo honesto Martino familiare domini  
doctoris et officialis poltoviensis.

A. D. i. PT. Ep. 13, 13

Mak/

Ozarnostowo (1476)  
Discretus Paulus vicarius in Synagoga  
proposuit contra honestos Mattheum  
Marsel et Johannem Strebalet qui  
coniuncta manu apud eum euerunt  
frumenta et ceperunt solvere et sic  
adhuc tenentur medicam scrag. minus  
tribus. Item proposuit contra Petrum  
vilicum de Ozarnostowo qui ei non  
solvit 15 gr. donatos eidem Paulo  
per Ulrichalem molendinatoreu de  
Ozarnostowo.